Автономная некоммерческая организация
«Образовательная организация высшего образования

«Институт театрального искусства»
(АНО ООВО «ИТИ им. Народного артиста СССР И.Д. Кобзона»)

ПРИКАЗ

«3 » августа 2024 г.                                                        № 203 (Д1-24)

По контингенту студентов.

О зачислении на 1-й курс.

В соответствии с Правилами  приема в Автономную некоммерческую организацию

«Образовательная организация высшего образования «Институт театрального искусства»

в 2024 г., утвержденными ректором  21.12.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить c 1 сентября 2024 г.  на 1-й курс очной формы обучения по

специальности 52.05.01 Актерское искусство (очная форма обучения)  на  договорной

основе:

• На базе среднего  общего образования:

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1 Авдеенкова Ксения Игоревна 373 По конкурсу Демидов В.Н.

2 Белоусова Анастасия Викторовна 352 По конкурсу Демидов В.Н.

3 Березина Диана Владиславна 377 По конкурсу Демидов В.Н.

4 Богданова Алиса Сергеевна 349 По конкурсу Демидов В.Н.

5 Божева Элиза Ильинична 275 По конкурсу Демидов В.Н.

6 Бываева Анастасия Александровна 345 По конкурсу Демидов В.Н.

7 Вербицкая Мария Андреевна 328 По конкурсу Демидов В.Н.

8 Волкова Валерия Денисовна 317 По конкурсу Демидов В.Н.

9 Гаврилова Елизавета Сергеевна 316 По конкурсу Демидов В.Н.

10 Гайворонский Артем Борисович 334 По конкурсу Демидов В.Н.

11 Градицкая Мария Александровна 367 По конкурсу Демидов В.Н.

12 Гурович Полина Анатольевна 345 По конкурсу Демидов В.Н.

13 Девяткова Полина Дмитриевна 369 По конкурсу Демидов В.Н.

2

14 Дигас Мария Алексеевна 282 По конкурсу Демидов В.Н.

15 Жуков Дмитрий Иванович 328 По конкурсу Демидов В.Н.

16 Кириллова Ангелина Дмитриевна 327 По конкурсу Демидов В.Н.

17 Коломийц Павел Сергеевич 298 По конкурсу Демидов В.Н.

18 Коркмазова Алина Руслановна 342 По конкурсу Демидов В.Н.

19 Кузьмин Георгий Алексеевич 357 По конкурсу Демидов В.Н.

20 Ледяева Арина Дмитриевна 292 По конкурсу Демидов В.Н.

21 Максимова Анна Ильинична 333 По конкурсу Демидов В.Н.

22 Малиновсская София Викторовна 285 По конкурсу Демидов В.Н.

23 Мезенцева Полина Дмитриевна 312 По конкурсу Демидов В.Н.

24 Могилёва Анна Владимировна 301 По конкурсу Демидов В.Н.

25 Останина Дарья Николаевна 335 По конкурсу Демидов В.Н.

26 Остапенко Даниил Андреевич 351 По конкурсу Демидов В.Н.

27 Перышкина Елизавета Степановна 323 По конкурсу Демидов В.Н.

28 Пименова Анастасия Александровна 279 По конкурсу Демидов В.Н.

29 Пурыхина Анастасия Юрьевна 346 По конкурсу Демидов В.Н.

30 Рубина Лана Павловна 303 По конкурсу Демидов В.Н.

31 Соловский Владислав Андреевич 315 По конкурсу Демидов В.Н.

32 Страус Кристина Александровна 339 По конкурсу Демидов В.Н.

33 Тимонина Кира Евгеньевна 356 По конкурсу Демидов В.Н.

34 Чаленко Виктория Андреевна 347 По конкурсу Демидов В.Н.

35 Шадриков Виталий Денисович 303 По конкурсу Демидов В.Н.

36 Щербакова Анастасия Витальевна 342 По конкурсу Демидов В.Н.

• На базе среднего профессионального и высшего образования :

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1 Басистая Варвара Анатольевна 332 По конкурсу Демидов В.Н.

2 Мукин Алексей Андреевич 334 По конкурсу Демидов В.Н.

3

3 Свириденко Полина Игоревна 338 По конкурсу Демидов В.Н.

• Иностранных граждан :

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1 Бондаренко Дарья Юрьевна 320 По конкурсу Демидов В.Н.

2 Харабет Роксана Владимировна 355 По конкурсу Демидов В.Н.